



ASHOKA PUBLIC SCHOOL

JAMUI-SIKANDRA ROAD, JAMUI, PIN-811307

Registration No:- 2381527202436113809

Email: info@apsjamui.com | Mob:-9031623601/ 02



APS/CIRCULAR/2024-25/032

Date: 25.01.2025

Dear parents

We are delighted to inform you that our school will be celebrating India's **76th Republic Day on Sunday, January 26, 2025**. This significant occasion marks the adoption of the **Indian Constitution**, which laid the foundation for the world's largest democracy.

As part of the celebration, students will participate in various patriotic activities and programs designed to honour our nation's rich history and democratic values.

- **Reporting Time: 9:00 AM**
- **Dispersal Time: 1:20 PM**

We encourage all students to attend and actively participate in this meaningful celebration. Your presence will add great value to this special day as we come together to honor our country's remarkable journey.

Thank you for your support and cooperation.

Warm Regards

Principal

Ashoka Public School
PRINCIPAL, Sikandra Road, Jamui, Bihar

प्रिय अभिभावकगण,

प्रिय अभिभावकों एवं छात्रों,

यह आपको सूचित करने के लिए है कि हमारा विद्यालय **रविवार, 26 जनवरी 2025 को भारत के 76वें गणतंत्र दिवस** के उपलक्ष्य में खुला रहेगा। यह विशेष अवसर भारतीय संविधान को अपनाने का प्रतीक है, जिसने विश्व के सबसे बड़े लोकतंत्र की नींव रखी।

इस अवसर पर, छात्रों द्वारा विभिन्न देशभक्ति गतिविधियों और कार्यक्रमों में भाग लिया जाएगा, जो हमारे देश की समृद्ध ऐतिहासिक और लोकतांत्रिक मूल्यों का सम्मान करेंगे।

- **रिपोर्टिंग समय:** सुबह 9:00 बजे
- **छुट्टी का समय:** दोपहर 1:20 बजे

हम सभी छात्रों से अनुरोध करते हैं कि वे इस महत्वपूर्ण अवसर पर उपस्थित होकर इसे सफल बनाएं। आपकी उपस्थिति हमारे देश की इस अद्भुत यात्रा को सम्मानित करने में योगदान देगी।

आपके सहयोग और समर्थन के लिए धन्यवाद।

सादर,

Principal

Ashoka Public School
प्रधानाचार्य, Sikandra Road, Jamui, Bihar